

N. 3891/11.08.2023

202/11/02.08.2023

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.
 RO12276949
 Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,
 Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO
 RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

FACTURA

ANB230947038
 04.08.2023

PRIMARIA SECTOR 3 (SEDIU TAXE SI IMPOZITE)
 RO4420465
 Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
 CodPostal 031084
 Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
 CodPostal 031084

Cod Client: 10658372
 Data scadenta 19.08.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	188,000	5,05	949,40		9,00	Loc consum: STR. PATRASCANU LUCRETIU nr. 3 BUCURESTI 030502#Contract:AN B3116956/08.09.2011
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	188,000	2,66	500,08		9,00	Loc consum: STR. PATRASCANU LUCRETIU nr. 3 BUCURESTI 030502#Contract:AN B3116956/08.09.2011
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	0,000	2,66	0,00		9,00	Loc consum: STR. PATRASCANU LUCRETIU nr. 3 BUCURESTI 030502#Contract:AN B3116956/08.09.2011
TMAU Faza 1	BUC	1,000	16,92	16,92		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	13,16	13,16		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.479,56	130,45	1.610,01		1.610,01

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA / SERVICIUL ADMINISTRATIA
 Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
 Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
 executia lucrarilor/prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
 cu Primaria Sectorului 3
 Capitol / articol bugetar 5120 01 04
 Nume Valeriu Ciurariu Semnatura
 Data 02.08.2023

Nr. 3890/11.08.2023

203553/08.08.

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

FACTURA

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

ANB230954621
07.08.2023

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10788792
Data scadenta 22.08.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	22,000	5,05	111,10		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 7 BUCURESTI 030392#Contract:AN B3220436/23.06.2022
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	22,000	2,66	58,52		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 7 BUCURESTI 030392#Contract:AN B3220436/23.06.2022
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	141,110	2,66	375,35		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 7 BUCURESTI 030392#Contract:AN B3220436/23.06.2022
TMAU Faza 1	BUC	1,000	14,68	14,68		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	11,42	11,42		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	571,07	49,05	620,12		620,12

